
 

 
 

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME 

LUSHNJE 

 

Nr.________Prot                                                                            Lushnje më  23 / 02 / 2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

      

Për:       “MYRTO SECURITY” SH.P.K 

              Lagjja Kastriot, tek zyrat e Albtelecomit kati i 3-të. Fier. 

 

 

Procedura e prokurimit:  “E Hapur” – Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës:  REF-79807-11-25-2020 

 

Numri i referencës së Lotit 2:  REF-79812-11-25-2020 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private i 

objekteve të shoqerisë dhe shoqërim i vlerave monetare”. – Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 muaj. 

 

Loti – 2: 

“Shërbim shoqërim i vlerave monetare”.  Marrëveshje Kuadër – me  një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.- me afat 24 muaj. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike:   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët                                     X  

                                                        oferta ekonomikisht më e favorshme      

 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

1.  “MYRTO SECURITY” SH.P.K                                                    K23323401N 

             Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it  

  

Vlera:    1 797 279, 2  (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e  

mailto:kontakt@ukl.al


 

 
 

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

shtatëdhjetë e nëntë presje dy)  Lekë pa TVSH. 
                          (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “ANAKONDA SECURITY” SH.P.K                                                   K39003551E 

             Emri i plotë i shoqërisë                                            numri i NIPT-it   

 

Vlera:    1 440 000  (një million e katërqind e dyzetë mijë)  Lekë pa TVSH 
                                          (me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “ANAKONDA SECURITY” SH.P.K                                                      K39003551E 

             Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Sipas vërtetimit të performacës të lëshuar nga Drejtoria Vendore e Policisë Fier, Operatori 

ekonomik “Anakonda Security” rezulton me 0 armë krahu dhe me 0 armë brezi të regjistruar 

në sistemin SIMA, gjithashtu rezulton me 0 persona të aurorizuar për mbajtje arme si edhe 

rezulton me 0 automjete të blinduara në këtë vertetim. Në bazë të këtij dokumenti kriteri i 

kapacitetit teknik në DST pika 3, gërma c dhe d, nuk plotësohen. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm: 

 

“MYRTO SECURITY” SH.P.K                                                         K23323401N 

             Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it  
  

Vlera:    1 797 279, 2  (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e  

shtatëdhjetë e nëntë presje dy)  Lekë pa TVSH. 
                          (me numra dhe fjalë) 

 

  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë. Adresa: 

Lagja “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave, Lushnje, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur Draft 

Marrëveshjen. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  08.01.2021 

mailto:kontakt@ukl.al


 

 
 

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

 

Ankesa:  PO. 

Ka patur 1 (një) ankesë nga OE “Anakonda Security” sh.p.k më datë 14.01.2021, e cila ka 

marë përgjgje nga AK më datë 18.01.2021.  

Më tej, OE “Anakonda Security” sh.p.k e ka paraqitur ankesën për shqyrtim në KPP, i cili me 

vendimin Nr. 121/1; datë 26.01.2021, ka vendosur: Të kalojë shqyrtim ankesën e paraqitur 

nga OE ankimues “Anakonda Security” sh.p.k dhe ka urdhëruar AK të pezulloojë procedurën 

e prokurimit dhe moskryerjen e asnjë veprimi, deri në shqyrtimin e ankesës dhe marrjen e 

vendimit përfundimtar. 

Më pas Komisioni I Prokurimit Publik me vendimin Nr. 92/2021, datë 17.02.2021, vendosi: 

Të mos pranojë ankesën e OE ““Anakonda Security” sh.p.k dhe lejimin e AK për të vijuar me 

hapat e tjerë të kësaj procedure prokurimi. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erjet Dhima 
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